המתלוננת נגררה מרחק קצר עם הרכב ונפלה ארצה, והנאשם והקטין ברחו

מהמקום בנסיעה כשהטלפון הנייד עמם.

שמאל, ובכתף העליון בגב כאבים וביד, בברך שפשופים למתלוננת נגרמו והקטין, הנאשם ממעשי כתוצאה
נקרעו. ומכנסיה

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
402(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. ההסדר בין הצדדים לא כלל הסכמה לענייו העונש, למעט ההסכמה שהנאשם יפצה את המתלוננת
בסך של 12,000 ₪ ויוטל עליו מאסר על תנאי.

4. על רקע גילו של הנאשם התבקש שירות המבחן להגיש עליו תסקיר.

השירות.

ב. מבחן למשך שנה.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

ד. פיצוי למתלוננת בסך 12,000 ₪.הסך של 10,000 ₪ שהנאשם הפקיד בקופת בית המשפט
יועבר לטובת הפיצוי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אב תשע"ז, 30 יולי 2017, בהעדר הצדדים.